
Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo na 

ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ 
POVOLENÍ, PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

A VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI 
STAVBY 

Název zakázky: Výstavba PZZ přejezdu P3904 v km 3,828 trati 
Studenec - Křižanov 

uzavřené dne 18. 12. 2020 mezi smluvními stranami: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa 

východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4788/2020 

č.j. : 755/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND: 3273514800/5613530014 

a 

Signal Projekt s.r.o. 

se sídlem: Vídeňská 546/55, Štýřice, 639 00 Brno 

IČO: 25525441, DIČ: CZ25525441 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka C 29887 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing. Milanem Ptáčkem, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa: Signal Projekt s.r.o., Vídeňská 546/55, Štýřice, 639 00 Brno 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2021/014 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení DUSP+PDPS a výkon autorského dozoru při realizaci stavby 

Strana 2 (celkem 3) 

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění a s tím související 

úpravu termínů. Předmět plnění se rozšiřuje o revizi položkových rozpočtů 

stavby podle platného OTSKP pro rok 2024, zpracování souhrnného 

rozpočtu v novém formuláři a s tím související úprava ekonomického 

hodnocení stavby. Vše bude odevzdáno v nově vytvořené 4. dílčí etapě 

s termínem plnění do 1 měsíce od účinnosti dodatku č. 2. 

Důvodem rozšíření předmětu plnění a pro úpravu termínu je zpracování 

rozpočtů jednotlivých SO a PS podle platné cenové úrovně pro rok 2024 a 

s tím související úpravy ekonomického hodnocení stavby. Tyto vícepráce 

jsou nezbytné pro dosažení účelu původní smlouvy, konkrétněji pro 

dokončení přípravy stavby a zahájení výběrového řízení pro realizaci této 

stavby.  

1.2 Vzhledem k uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly navýšení 

ceny Díla o částku 24.000,- Kč a na změně čl. 3.3. Smlouvy o dílo a 

Přílohy č. 4 Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla. 

Aktualizovaný harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla je 

nedílnou součástí tohoto dodatku a v plném rozsahu nahrazuje přílohu č. 

4.  

Na základě shora uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na 

následujících změnách smlouvy: 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ 

SMLOUVY 

Článek 3., bod 3.3 zní nově takto: 

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně 
zhotovenou a předanou DUSP+PDPS a řádně provedený výkon autorského 
dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou 
celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za zpracování 
DUSP+PDPS a cenu za výkon autorského dozoru, přičemž maximální 
celková Cena Díla je: 

Cena Díla bez DPH dle dodatku č. 1 .................................... 2.037.000 Kč 
Změna ceny Díla dle dodatku č. 2 ........................................ + 24.000 Kč 
Celková Cena Díla bez DPH .......................................... 2.061.000 Kč 

Slovy: dvamiliónyšedesátjednatisíc korun českých 

Z toho: 

A) Cena za zpracování DUSP+PDPS bez DPH: 2.013.000,- Kč

Cena zahrnuje i náklady na všechny činnosti související se zpracováním 
DUSP+PDPS (mimo výkon autorského dozoru). 

B) Cena za výkon autorského dozoru bez DPH: 48.000,- Kč

Uvedená cena představuje pracnost 60 hodin při průměrné hodinové sazbě 
xxxKč/hod po celou dobu výkonu autorského dozoru. Uvedená cena za 
výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského 
dozoru po celou dobu realizace stavby a je cenou nejvýše přípustnou.“. 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení DUSP+PDPS a výkon autorského dozoru při realizaci stavby 

Strana 3 (celkem 3) 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaný Harmonogram plnění a 

fakturace, způsob provedení Díla, který v plném rozsahu nahrazuje Přílohu 

č. 4 Smlouvy. 

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti a dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a 

zůstávají v platnosti. 

2.4 Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným 

elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro 

elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

V Olomouci dne 29.1.2024 V Brně dne 22.1.2024 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel Stavební správy východ 

Správa železnic, státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Milan Ptáček 
jednatel společnosti 
Signal Projekt s.r.o. 



 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení DUSP+PDPS a výkon autorského dozoru při realizaci stavby 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Příloha č. 4 

Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla 

Harmonogram plnění a fakturace: 

Zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti smlouvy 

Dokončení plnění: 

 

1. dílčí etapa:  
Předmět díla v rozsahu – DUSP, souhrnný rozpočet a ekonomické hodnocení 

k připomínkám. 

 

- bude dokončeno a předáno do 10 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy 

 

- fakturováno bude 60 % ceny díla za zpracování DUSP+PDPS 

 

2. dílčí etapa: 
Předmět díla v rozsahu  - DUSP se zpracovanými připomínkami, PDPS, souhrnný 

rozpočet a ekonomické hodnocení po připomínkách. 

 

- bude dokončeno a předáno do 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy 

 

- fakturováno bude 40 % ceny díla za zpracování DUSP+PDPS 

 

3. dílčí etapa:   
Předmět díla v rozsahu – výkon AD při realizaci stavby - bude prováděn v průběhu 

provádění stavebních prací dle zpracovaného platného harmonogramu prací stavby 

(předpokládanou dobu délky realizace určí DUSP), vždy ale do ukončení stavebních 

prací na stavbě dle Smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby 

 

- bude dokončeno a předáno: ke dni dokončení stavebních prací na stavbě a 

podpisu a předložení výkazu poskytnutých služeb (o výkonu autorského dozoru 

projektanta) 

 

- cena za výkon AD bude fakturována jednorázově po výkonu AD dle počtu 

odpracovaných hodin v závislosti na realizaci stavby. K faktuře bude přiložen soupis 

výkonu AD podle činností odsouhlasený stavebním dozorem objednatele a hlavním 

inženýrem stavby s následujícími údaji: datum, stručný popis činnosti, jméno 

pracovníka, hodiny, cena za činnost. 

 

Cena za dílo v rámci jednotlivých etap bude fakturována za předpokladu odevzdání 

díla bez vad a nedodělků, k výše uvedeným termínům plnění. 

 

4. dílčí etapa: 

Předmět díla v rozsahu - revize položkových rozpočtů staveb podle platného OTSKP 

pro rok 2024, zpracování souhrnného rozpočtu na novém formuláři a související 

úprava ekonomického hodnocení staveb 

- Bude dokončeno a předáno do 1 měsíce od účinnosti dodatku č. 2 

- Fakturováno bude navýšení ceny díla dle dodatku č. 2 (24.000,- Kč) 

Způsob provedení Díla (způsob plnění): 

DUSP k připomínkám je nutno vyhotovit: 

 1x v digitální uzavřené formě + geodetickou dokumentaci v otevřené formě. 



 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení DUSP+PDPS a výkon autorského dozoru při realizaci stavby 

Strana 2 (celkem 2) 

 

DUSP a PDPS je nutno vyhotovit: 

 6x v tištěné 

 4x v digitální formě 

o 2x v otevřené formě (formáty dgn, MS Word, MS Excel) + v uzavřené 

formě (formát pdf) 

o 1x část I. Geodetická dokumentace v otevřené + v uzavřené podobě 

o 1x v uzavřené formě TreeInfo (formát pdf) 

 1x v digitální formě náklady stavby v uzavřené formě + otevřené formě  

 

 


		2024-02-01T09:11:48+0000




